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Mobilhegn M350

Specifikationer

Et enkelt, men effektivt byggehegn
Et byggehegn til afgrænsning af dit område til en overkommelig pris
Byggehegn M350 er det ideelle byggehegn til lokationer med en lavere risikoprofil. Det er en funktionel, effektiv og skarpt prissat løsning til effektivt 
at afspærre et område. Takket være den bredere maskevidde er hegnet billigere at producere, men det er også lettere at klatre over. Dette gør 
byggehegnet især velegnet til lokationer, hvor der er opsyn, eller hvor der er mindre risiko for f.eks. tyveri eller hærværk. 

•	 Attraktivt prissat
•	 Letvægt
•	 Brugervenligt 

Let og handy byggehegn til hurtig brug
M350-byggehegnet er let i vægt og derfor nemt at håndtere. Én person kan montere og afmontere hegnet uden megen kraft. For endnu mere 
brugervenlighed anbefaler vi hegnsholderen, som især er praktusk, hvis hegnet monteres af én person. Således kan du løfte byggehegnet på en 
ergonomisk måde. Den forzinkede net har ingen skarpe zinkrester, hvilket mindsker risikoen for at skade dine hænder under monteringen. Derudover er 
det muligt at tilføje et personligt byggehegnsskilt, som er synligt fra begge sider af hegnet. 

Byggehegn M350 fås i flere varianter
Ud over standardversionen af byggehegn M350 tilbyder Heras Mobilhegn også varianter. Vælg for eksempel versionen med hjørneforstærkning for 
mere stabilitet eller versionen med krog for hurtigere og mere solid montering. Således finder du altid det hegn, der passer til dit byggeprojekt. Vil du 
vide mere eller købe dette byggehegn med det samme? Kontakt os og find ud af, hvilket byggehegn der passer bedst til din byggelokation.

Dimensioner Bredde (mm)	 3500

Dimension Højde (mm)	 2000

Maskestørrelse højde (mm)	 350

Maskebredde (mm)	 100

Emballeringsenhed	 84

Vægt (Kg)	 10

Ansvarsfraskrivelse. Ingen rettigheder kan udledes af tekniske specifikationer. Tag højde 
for toleranceafvigelser op til 10 %. Heras overholder således NEN-EN 10305-3 © Heras.


